入 学 辞 退 届 出 書

興 南 中 学 校
校長  諸見里  明  殿

・申込年月日：令和   年   月   日   ・試験種別：中学（前期）※併願の場合のみ

・入学予定生徒名：               ・受験番号：

・コース： フロンティア・特別進学・総合進学  ・郵便番号：   －

・保護者名：           （印）    ・住 所：

・連絡先（自宅）：   －       ・携帯等（連絡確認用）：    －    －

◯私は上記日程による貴校入学試験に合格し、入学手続きも全て完了いたしましたが、

  １．他校進学（学校名：       ）、２．保護者転勤、３．その他（         ）

の理由により入学を辞退いたしますので関係書類を添えて申請します。

◎届出時に必要な書類：

①受験票（または、入学手続き金納付時の領収書コピー、合格通知書コピーなど）
②保護者確認書類（運転免許証等のコピーなど）

  ＜ 払戻金額＝入学手続金－入学金（１２万円）－手数料（振込手数料＋事務経費２万円） ＞

【払戻先】

・振込銀行名            銀行              支店

・口座種別：普通預金   ・口座番号：

・口座名義人（漢字）               （フリガナ）

※注意：上記の日程以外の受付は一切できませんので、ご了承下さい。

（き り と り せ ん）

（※下の部分も記入願います）

入学辞退届出書（届出者控）

申込年月日：令和   年   月   日

入学予定生徒名：               受験番号：

保護者名：             住 所：

「入学辞退届出書」を受理致しました。

          学校法人 興南学園
                       理 事 長    我喜屋 優

★振込みが完了するまでには各種確認を含め１ケ月前後の時間を要しますので予めご了承下さい。

注：①届出書受付日：令和７年１月３１日（金） 午前 9 時～午後 4 時 （※１日のみ）
  ②関係書類（受験票・保護者確認書類など）は不可欠ですので必ずご用意下さい。

学園担当者：

学園担当者：